בנוסף, המדובר בארוע שעתידי להתקיים באולם שמחות, מקום המאופיין בהמולה וקיים קושי לפקח באופן הדוק על אסיר במצב דברים שכזה.

מכל אלו - העתירה נדחית.

אבקש את המשיב לשקול אם ניתן לאפשר לעותר לקיים ביקור פתוח עם בני משפחתו ובהם החתן והכלה בבגדי שמחתם.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט